PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 142. DE 31 DE MARÇO DE 2017.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S O L V E :

Art.1.° - Exonerar a pedido o servidor MÁRCIO MANOEL DE MACEDO

FERNANDES portador da Cl n° MG-1.030.445, inscrito no CPF-MF n°

385.838.526-34, residente nesta cidade, do cargo comissionado de GERENTE,

lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras, Transporte e Serviços

Urbanos de acordo com a Lei Complementar 41 , de 23 de janeiro de 2017, e

demais disposições legais correlatas.

Art. 2 o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3Õ - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria n.°

371-2013.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo,
aos trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete.

Francisco Bernhard Vervloet
Prefeito

Gestor de Governo

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES